
ZMĚNOVÝ LIST: SDK kce byt č.10 číslo ZL: 03

19-2008 Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení, Brno, 1.skupina -
Černopolní

Název akce:

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o., Lidická 718/77, Brno 602 00

Změnový list vystavil:

Datum: 17.7.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Zdůvodněnízměny a upřesnění

Dle projektové dokumentace bylo uvažováno se sádrokartonovými kastlíky, které však byly opomenuty

v rozpočtu. Nově oceněno dle RTS 19/1 viz. rozpočet.

Dle projektové dokumentace bylo uvažováno s opravou omítek v bytě č.10 v místnostech 101,102,104, které

však byli opomenuty v rozpočtu. Nově oceněno dle ceny ostatních bytů. (Byt č.l a byt č.2).

Stávající nesoudržné omítky stropu v místnosti 103 byly poškozeny zvíce než 80%, proto navrhujeme

vytvoření SDK podhledu zavěšeného na kovové konstrukci. Tyto práce nebyly v SOD uvažovány. Přesná

specifikace a ocenění dle RTS 19/1 viz. rozpočet.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :
0,00,-Kč 36 574,04,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

36 574,04,-Kč Termín dokončení se nemění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI:

Souhlasím Souhlasím

ING-CZECH s.r.o.
Udická 77

602 00 Brno

INGSCZECH

Datum:
Razítko, poépt

, toSíto.IČ: 28303474

DIČ: CZ28303474

Datum:
Razítko, podpis:

Vyjádření autorského dozoru: Vyjádření objednatele:

Souhlasím Souhlasím

Souhlasím JUDr. Iva Marešová

a

Datum V .Datum:
Razítko, podpis:Razítko, podpis:

Přílohy:

1. Rozpočet: ZL 03 - SDK kce byt č. 10 a byt č.2



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení, Brno, 1.skupina -
Černopolní

Změnové listy

ZL 03-SDK kce bytč.10

Stavba: 19-2008

Objekt: 04

Rozpočet: 3

Objednatel: Statutární město Brno ICO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o. IČO: 28303474

DIČ: CZ28303474Lidická 718/77

60200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 11 360,00

PSV 25 214,04

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 574,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 36 574,04 CZK

Snížená DPH 15 % 5 486,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,04 CZK

Cena celkem s DPH 42 060,00 czk

18.07.2019dnev
ING-CZECH

Lidická 77

602 00 Brno

ING 5CZECHs.r.o.

IČ:28303474

^^Ža zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů >

Číslo Název Typ dílu Celkem %
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 11 360,00 31

7631 Konstrukce sádrokartonové PSV
25 214,04 69

Cena celkem
36 574,04 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 19-2008 Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení, Brno, 1.skupina - Černopolní

O: 04 Změnové listy

R: 3 ZL 03 - SDK kce byt č.10

P.čJČíslo položky |Název položky

Díl: 61
MJ Množství Cena / MJ CelkemUprav ovrchů vnitřní

Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hrubých 
stropy WC, předsíň, koupelna : 1,0+7,5+7,5

Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně

11 360.001 611421411
m2 16,00000

16,00000

16,000001

209,00; 3 344,00

2,611473112
m2 501,00 8 016,00

stropy WC, předsíň, kouplena : 1,0+7,5+7,5
16,00000

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové
25 214,04

17 294,04
3 416021121 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm ; m2 ; 24,12000 717,00;

IOpláštění z SDK,3.str.,do 500x500 mm,RB tl 12 5 mm

byt č.10 : 3 !--------

byt č.2 : 4,5

4 954313201
m 7,50000,

3,00000

4,50000

1 056,00: 7 920,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.
Stránka 3 z 3


